様式第2号（第3条関係）
屋外広告物継続許可申請書
年　　月　　日
伊根町長　様

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　（法人の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　電話番号

　屋外広告物等の表示又は設置について継続の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	表示又は設置の場所

	地域区分
	□伊根浦舟屋群重要伝統的建造物群保存地区
□上記以外の地区

	種類

	面積

	期間
	年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	工事施行者
	住所（主たる事務所の所在地）
氏名（名称）
電話番号
京都府屋外広告業登録　　　　年　　月　　日付け第　　　　号

	管理者
	住所（主たる事務所の所在地）
氏名（名称）
電話番号

	許可番号
	年　　　　月　　　　日付第　　　　　号

	添付書類
	１　広告物等を表示し、又は設置する場所を示す地図
２　広告物等の現況を示すカラー写真
３　広告等等の安全性の点検に係る書類

	備考

[bookmark: _GoBack]